
19.09.2020 Ort: Germany

8.RLT PPC 1500 am 19.09.2020
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 48 1 1 0 00:00 247
2 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 44 6 0 0 00:05 244
3 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 43 7 0 0 00:30 243
4 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 42 7 1 0 00:21 241
5 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 29 20 1 0 00:10 228
6 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 43 2 0 0 00:00 223
7 Lukas, Patrick 54429 SLG Schwandorf e.V. 31 16 1 0 00:00 222
8 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 36 8 0 1 00:00 214
9 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 14 23 5 1 00:10 179

10 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 18 12 0 0 00:00 138
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19.09.2020 Ort: Germany

8.RLT PPC 1500 am 19.09.2020
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 37 11 2 0 00:10 235
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 34 12 3 0 00:35 227
3 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 31 16 2 1 00:18 227
4 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 28 16 4 1 00:20 218
5 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 26 20 2 1 00:17 218
6 Wagner, Werner 55612 SLG Schwandorf e.V. 24 24 0 0 00:20 216
7 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 30 12 5 1 00:37 215
8 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 25 17 5 3 00:10 214
9 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 22 23 3 1 00:42 213

10 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 26 15 6 2 00:40 212
11 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 28 13 2 1 00:39 200
12 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 21 17 6 3 00:36 197
13 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 15 20 13 1 00:30 196
14 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 17 20 6 2 00:28 187
15 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 17 14 5 3 00:54 162
16 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 12 12 8 4 00:00 140
17 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 10 19 4 0 00:47 138
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19.09.2020 Ort: Germany

8.RLT PPC 1500 am 19.09.2020
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 39 11 0 0 00:33 239
2 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 30 17 3 0 00:12 227
3 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 28 17 3 1 00:16 219
4 Wagner, Werner 55612 SLG Schwandorf e.V. 24 19 3 0 00:12 205
5 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 16 25 5 3 00:29 201
6 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 18 17 7 2 00:37 183
7 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 16 16 5 4 00:14 167
8 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 9 4 5 00:57 103
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19.09.2020 Ort: Germany

8.RLT PPC 1500 am 19.09.2020
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 30 18 1 0 00:23 225
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 30 16 0 0 00:12 214
3 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 25 17 4 2 00:37 209
4 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 22 14 10 1 00:15 198
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